
 
 

 

  Strana: 1 z 4 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Odborný poradce v projektu „Prostupné zaměstnávání 
v SMS“  

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

29.12.2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_045/0007490 

Název projektu Prostupné zaměstnávání v SMS 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

statutární město Děčín 

Sídlo zadavatele Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Marie Blažková, 412593335, 
marie.blazkova@mmdecin.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00261238/CZ00261238 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Jitka Jarošová, 412593292, jitka.jarosova@mmdecin.cz 

Lhůta pro podání nabídek 16. ledna 2018  

Místo pro podání nabídek 
Statutární město Děčín, podatelna Magistrátu města Děčín, 
budova A1, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky s názvem odborný poradce v projektu „Prostupné zaměstnávání 
v SMS“ je služba prováděná Odborným poradcem, který bude zajišťovat tyto aktivity v rámci 
projektu: 

 oslovení cílové skupiny,  

 motivační kurzy,  

 pracovní diagnostiku,  

 individuální poradenství  

 zprostředkování zaměstnání na volném pracovním trhu. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze č.1 výzvy „Specifikace činnosti – Odborný poradce“ 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

769 475,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem 
stanovena jako absolutní obchodní podmínka – je nejvýše 
přípustná – tj. cena maximální, za předmět plnění veřejné 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 4 

 

zakázky. V případě, že nabídková cena nabídnutá účastníkem 
překročí v celkovém součtu částku 769 475,- Kč bez DPH, 
bude nabídka účastníka vyřazena pro nesplnění zadávacích 
podmínek. 

Důvodem této absolutní obchodní podmínky jsou přesně 
vymezené finanční prostředky zadavatele na financování 
předmětu plnění veřejné zakázky. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Lhůta dodání obecně: v období do 31.12. 2020. Časový 
harmonogram je uveden v příloze č.2 této výzvy.  

Místo dodání / převzetí plnění Statutární město Děčín, prostory zadavatele  

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídková cena je jediným kritériem hodnocení. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti nabídek bude rozhodovat datum a čas podání nabídky. 

 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu je splnění kvalifikace. 

A. Splnění základní způsobilosti prokáže účastník tak, že předloží podepsané čestné prohlášení, 
vzor viz. příloha č.4. 

B. Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník tak, že předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,  

 licenci na zprostředkování zaměstnání na volném pracovním trhu vydanou Ministerstvem 
práce a sociálních věcí podle zákona o zaměstnanosti.  

C. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží seznam významných služeb 
realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky a níže uvedené přílohy. 
a) rozsah požadovaných informací a dokladů 
Seznam významných služeb musí zahrnovat cenu, rozsah, dobu a místo plnění. 
b) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 
Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech předloží účastník 
v rámci své nabídky. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

 osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle budu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 

                                                
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 



 
 

 

  Strana: 3 z 4 

 

c) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, předloží-li seznam minimálně 2 
významných služeb realizovaných v období posledních 3 let, jehož přílohou budou 2 osvědčení 
objednatele o plnění služeb v oblasti realizace aktivit pro znevýhodněné osoby vedoucích k 
uplatnění na trhu práce s minimálním plněním 100 000 Kč bez DPH. 
 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší tří měsíců. 
Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v prosté kopii. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy, který je přílohou č.3 této výzvy. 

Do dané smlouvy účastník doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu 
poskytnutých služeb. 

Smlouva bude před jejím podpisem doručena dodavatelem objednateli v elektronicky editovatelné 
podobě (*. doc(x)) tak, aby mohla být zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato 
zaslaná el. podoba smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí vyjma závěrečných 
podpisů. 

 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 
výměně jednotlivých listů nabídky. Nabídka a všechny její přílohy musí být zpracovány v českém 
jazyce. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s požadavky 
stanovenými touto zadávací dokumentací a bude stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, 
práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) 
účastníka včetně nákladů na dopravu a administraci. 

Dodavatel je povinen zpracovat svou nabídkovou cenu do 
návrhu smlouvy. Tato nabídková cena musí korespondovat 
s výslednou cenou v příloze „Oceňovací tabulka-odborný 
poradce“. 

Pro zpracování nabídkové ceny použije dodavatel Přílohu č.2 
výzvy „Oceňovací tabulka-odborný poradce.“ 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“ na adresu: 

Statutární město Děčín, podatelna Magistrátu města Děčín, 
budova A1, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV. 

Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele.3  

. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

                                                
3 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního orgánu.   



 
 

 

  Strana: 4 z 4 

 

Pro zpracování použije dodavatel přílohu č.5 „krycí list“. 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
souvisejících dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na portálu 
www.esfcr.cz 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek a nabídky obsahující plnění nad rámec 
požadovaného ve výzvě. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Zadavatel si také vyhrazuje právo neuzavřít 
smlouvu se žádným účastníkem 

Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení vázáni svou nabídkou, je v délce 60 
kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Tato výzva je zveřejněna i na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz. Komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem 
probíhá elektronicky i prostřednictvím tohoto nástroje. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 6), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [__] dne [__]    

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č.1 Specifikace činnosti-Odborný poradce 
Příloha č.2 Oceňovací tabulka s harmonogramem-odborný poradce 
Příloha č.3 návrh smlouvy o realizaci 
Příloha č.4 čestné prohlášení 
Příloha č.5 krycí list 
 

http://www.esfcr.cz/

		2017-12-21T12:44:45+0100




